98 תחיה שפירא "בית משפט לנוער בישראל: מודל קיים של בית משפט טיפולי" הרצאה במסגרת כינוס בנושא "תורת המשפט הטיפולי" (אוניברסיטת בר-אילן, 21.5.2007); אלי שרון *נוער בפלילים – שפיטה, דרכי טיפול וענישה* 44-45 (המכון למחקרי משפט וכלכלה בע"מ, התשנ"ח); *קוד אתי לייצוג נוער בפלילים* (משרד המשפטים, הסניגוריה הציבורית, בשיתוף אוניברסיטת תל-אביב, התשס"ח, 2008). כללי הקוד החדש מייצגים תפיסה טיפולית במהותה של תפקיד עורך הדין; כך לדוגמה, עורך הדין מתבקש להכיר את הנאשם ואת משפחתו ולחשוב על טובתו של הקטין בהקשר לדרך פתרון

קרני פרלמן

משפחה⁹⁹ ובמושב הניסיוני לענייני סמים בבית משפט השלום בתל אביב.

כך למשל, בית המשפט פועל מתוך הנחה דומה לבתי המשפט התרפויטיים, ורואה לנכון לרכז את הטיפול בכלל התביעות של משפחה בתיק אחד ולברון לפני שופט אחד. בבית המשפט פועלת יחידת סיוע העשויה להזכיר את הצוות הטיפולי בבתי המשפט פותרי הבעיות. הצעת החוק להסדר התדיינות בסכסוכי משפחה (יישוב מוקדם של הסכסוך), התשס"ו-2006, היא תולדה של מסקנות ועדת היגוי בראשות השופט שנהב, ואף היא מכלילה התייחסות מורחבת ברוח תרפויטית להיבטים רגשיים הכרוכים בניהול הסכסוך המשפחתי. הוועדה ממליצה כי פתיחת תיק של סכסוך משפחתי, הן בבתי המשפט לענייני משפחה והן במסגרת בתי הדין הדתיים בישראל, תיעשה באמצעות הגשת "בקשה ליישוב סכסוך", בשונה מכתב תביעה אדברסרי.